

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

K/S Mountain Invest

Strandvejen 102 E, 6., 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 78 35 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Lars Brammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Mountain Invest Strandvejen 102 E, 6. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 78 35 19
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Henning Brammer, Direktør
Komplementar	Komplementarselskabet Bonette Shipping ApS
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Continental Shipping ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rederivirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør USD 11.548.000 mod USD 1.787.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør USD 10.884.000 mod USD 722.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at selskabet har afhændet skib og realiseret en større avance herved.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>USD</u>	<u>2023</u> <u>USD</u>
Bruttofortjeneste	11.547.579	1.787.037
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-692.361	-911.702
Driftsresultat	10.855.218	875.335
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.713	206.146
Andre finansielle indtægter	90.117	91.015
2 Øvrige finansielle omkostninger	-123.942	-450.382
Årets resultat	10.884.106	722.114
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.884.106	722.114
Disponeret i alt	10.884.106	722.114

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>USD</u>	<u>USD</u>
Anlægsaktiver			
3	Skib	0	14.176.886
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	14.176.886
	Anlægsaktiver i alt	0	14.176.886
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.509	377.843
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.514.587
	Andre tilgodehavender	166.271	176.504
	Periodeafgrænsningsposter	0	179.495
	Tilgodehavender i alt	316.780	11.248.429
	Likvide beholdninger	756.383	3.061.609
	Omsætningsaktiver i alt	1.073.163	14.310.038
	Aktiver i alt	1.073.163	28.486.924

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>USD</u>	<u>USD</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100	100
Overført resultat	31.616	21.977.167
Egenkapital i alt	31.716	21.977.267
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	0	5.097.774
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	5.097.774
Kortfristet del af langfristet gæld	0	826.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser	556.267	377.153
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.946	2.224
Anden gæld	171.318	0
Periodeafgrænsningsposter	308.916	205.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.041.447	1.411.883
Gældsforpligtelser i alt	1.041.447	6.509.657
Passiver i alt	1.073.163	28.486.924
1 Særlige poster		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital USD	Overført resultat USD	I alt USD
Egenkapital 1. januar 2023	100	21.255.053	21.255.153
Årets overførte overskud eller underskud	0	722.114	722.114
Egenkapital 1. januar 2024	100	21.977.167	21.977.267
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.884.106	10.884.106
Udlodning i året	0	-32.829.657	-32.829.657
	100	31.616	31.716

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2024 USD
Indtægter:	
Fortjeneste ved salg af skib	9.170.475
	<u>9.170.475</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	9.170.475
Resultat af særlige poster netto	<u>9.170.475</u>

	2024 USD	2023 USD
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.918	1.231
Andre finansielle omkostninger	112.024	449.151
	<u>123.942</u>	<u>450.382</u>

Noter

	31/12 2024 USD	31/12 2023 USD
3. Skib		
Kostpris 1. januar 2024	16.430.385	15.450.000
Tilgang i årets løb	0	980.385
Afgang i årets løb	-16.430.385	0
Kostpris 31. december 2024	0	16.430.385
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-2.253.499	-1.341.797
Årets afskrivninger	-692.361	-911.702
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.945.860	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	0	-2.253.499
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	14.176.886
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	5.924.442
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-826.668
	0	5.097.774
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	1.791.102
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har pr. balancedagen charterforpligtelser vedrørende skib på timecharterbasis på 2.970 t.USD. Heraf er 2.970 t.USD kortfristede. Der er ingen charterforpligtelser over 5 år.		
6. Nærtstående parter		
Koncernregnskab		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for NavisionGroup ApS, Strandvejen 102E, 2900 Hellerup.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Henning Brammer

Direktør og dirigent

Serienummer: e1d91f71-600e-4b1f-a174-0aefe5183f49

IP: 185.15.xxx.xxx

2025-06-30 15:33:03 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-30 15:34:04 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.